
 
 

ZARZĄDZENIE NR 799/24 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w regionalnym domu pomocy 
społecznej na terenie województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 3 i ust. 3, w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1693, 1938 i 2760) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 550/43/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie1)– zarządza się, 
co następuje:  

§ 1. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w regionalnym domu pomocy społecznej 
– Krajowym Ośrodku Mieszkalno-Rehabilitacyjnym dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) 
w Dąbku w 2024 roku wynosi 9 697,56 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 649/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2023 r. 
w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w regionalnym domu pomocy społecznej na 
terenie województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2404). 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

   

Marszałek Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 1234/249/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2362


	ZARZĄDZENIE NR 799/24 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-21T13:09:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




